―1―

中大研字〔2017〕239 号

关于公布中南大学 2017 年

优秀博士和硕士学位论文名单的通知

各二级单位：

根据《中南大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》（中

大研字〔2016〕164 号），经论文作者申请、指导教师推荐、

二级单位初评、学校组织专家评审、网上公示，确定刘韧的“思

想政治教育在大学文化建设中的使命与作为”等 74 篇博士学

位论文为 2017 年校级优秀博士学位论文，许自花的“新市场

格局下铁矿石价影响因素研究”等 111 篇硕士学位论文为 2017

年校级优秀硕士学位论文，现将名单予以公布（见附件）。

希望各单位继续大力倡导科学严谨的学风和勇攀高峰的

精神，鼓励研究生刻苦钻研，勇于创新，完善内部质量保证和

监督机制，不断提高研究生培养质量，助推学校“双一流”建

设。

―2―

附件：1.中南大学 2017 年优秀博士学位论文名单

      2.中南大学 2017 年优秀硕士学位论文名单

中南大学

2017 年 12 月 18 日

―3―

附件 1

中南大学 2017 年优秀博士学位论文名单

证书编号 作者姓名 授予学位日期 学位论文题目 授予学位学科 导师姓名

20171001 胡国梁 20160621 国家经济调节权研究 0301 法学 陈云良

20171002 刘  韧 20151231 思想政治教育在大学文化建设中的使命与作为 0305 马克思主义理论 刘新庚

20171003 张  逸 20160621

伏隔核DRD2/β-arrestin2信号通路在早年应激抑郁中的

作用

0402 心理学 朱熊兆

20171004 李玲艳 20160621 女性乳腺癌患者术后疼痛的发展轨迹及其影响因素 0402 心理学 朱熊兆

20171005 吴  恋 20151231 非交换鞅不等式的研究与应用 0701 数学 焦  勇

20171006 肖其珍 20151231

几类脉冲依赖状态系统的动力学分析及渔业模型参数研

究

0701 数学 戴斌祥

20171007 贺少波 20160621 分数阶混沌系统的复杂性及其同步控制研究 0702 物理学 孙克辉

20171008 周国宝 20151231 DNA 四面体探针电化学传感设计及其临床检测应用 0703 化学 陈晓青

20171009 罗津韬 20151231

植物激素水杨酸甲酯影响秀丽线虫行为的分子和神经机

制

0710 生物学 马  龙

20171010 李  薇 20160621

一个青少年特发性脊柱侧凸家系新的致病基因的鉴定及

其致病机制研究

0710 生物学 夏  昆

―4―

20171011 朱作斌 20160621 基因组整体变异水平与疾病或性状的关系研究 0710 生物学 黄  石

20171012 苏  敏 20160621

Combretastatin A4 及其衍生物 ZLM-7 抗肿瘤血管生成的

活性与机制研究

0710 生物学 罗志勇

20171013 高成德 20160621 纳米组合结构增强骨支架的激光制备机理与性能研究 0802 机械工程 帅词俊

20171014 毛海军 20160621 钙钛矿氧化物薄膜及相关器件的制备与磁电性能研究 0805 材料科学与工程 肖来荣

20171015 雷  前 20140627 超高强 CuNiSi 系弹性导电铜合金制备及相关基础研究 0805 材料科学与工程 李  周

20171016 王继伟 20151231 Pd3Ag/TiAl 体系氢吸附、溶解与扩散的第一性原理研究 0805 材料科学与工程 龚浩然

20171017 罗  行 20160621

P(VDF-HFP)基纳米复合材料的制备及其介电和储能特性

研究

0805 材料科学与工程 张  斗

20171018 李晓玉 20160621 高岭石功能改性的应用基础研究 0805 材料科学与工程 杨华明

20171019 侯红帅 20160621 碳/锑基材料的设计制备及其电化学储钠性能研究 0806 冶金工程 纪效波

20171020 颜  旭 20160621 含锌废水化学沉淀颗粒污泥形成与调控机制 0806 冶金工程 柴立元

20171021 刘静欣 20160621

碱性熔炼处理废弃电路板多金属富集粉末理论及工艺研

究

0806 冶金工程 郭学益

20171022 颜果春 20160621 高电压锂离子电池电解液的研究与应用 0806 冶金工程 李新海

20171023 游志雄 20160621 氧化锰矿硫基还原的理论基础及锰的提取研究 0806 冶金工程 李光辉

―5―

20171024 李玉强 20160621 丙酮-丁醇-乙醇混合燃料在动力装置中的应用研究 0807动力工程及工程热物理 廖胜明

20171025 孙  备 20151231 锌湿法冶炼砷盐除钴过程优化控制 0811 控制科学与工程 桂卫华

20171026 朱承璋 20160621 眼底图像自动分析方法及其应用 0811 控制科学与工程 邹北骥

20171027 王国伟 20160621

锌液多金属杂质离子浓度极谱分析方法研究及分析仪设

计

0811 控制科学与工程 阳春华

20171028 任  炬 20120621 认知无线电传感器网络中能量高效的频谱资源管理研究 0812 计算机科学与技术 张尧学

20171029 彭小清 20160621 基于亚细胞定位信息的蛋白质若干特性预测方法研究 0812 计算机科学与技术 王建新

20171030 邹力耕 20160621 概念格的增量式更新算法研究 0812 计算机科学与技术 张祖平

20171031 李  建 20160621 城市输电网结构能控性和关键节点识别方法研究 0814 土木工程 陈长坤

20171032 付  磊 20160621

带拉筋圆端形钢管混凝土柱及其组合刚构桥抗震耗能研

究

0814 土木工程 丁发兴

20171033 毛建锋 20160621

基于概率密度演化理论的列车-轨道-桥梁系统随机振动

分析与应用

0814 土木工程 余志武

20171034 刘涛影 20160621 金川深部水岩作用下岩石力学研究及支护评价 0814 岩土工程 曹  平

20171035 石  岩 20151231 时空数据异常模式挖掘方法研究 0816 测绘科学与技术 邓  敏

20171036 郑  忠 20160621 林火风险、过程与评估遥感模型与方法研究 0816 测绘科学与技术 曾永年

―6―

20171037 刘  尧 20160621 河北符山和贵州菜园子铁矿区成矿过程的数值模拟研究 0818 地质资源与地质工程 赵崇斌

20171038 吴秋红 20160621 动下深埋巷道围岩破坏特征及稳定性研究 0819 矿业工程 李夕兵

20171039 刘  杰 20151231

基于真三轴试验平台的双向围压作用下TBM滚刀破岩机理

研究

0819 矿业工程 曹  平

20171040 赵红波 20160621 黄铜矿生物冶金体系多元组分行为与作用机制研究 0819 矿业工程 邱冠周

20171041 王  丽 20151231 硅质石煤钒矿选矿富集新技术及基础 0819 矿业工程 孙  伟

20171042 曾  强 20151231 基于神经网络技术的道路交通安全分析理论与方法 0823 交通运输工程 黄合来

20171043 黄  刚 20160621 永磁同步牵引电机失磁与电流传感器故障诊断方法研究 0823 交通运输工程 罗意平

20171044 陈嘉祺 20151231

基于非均质微观结构模型的沥青混合料与沥青路面性能

研究

0823 交通运输工程 李  亮

20171045 廖  苗 20160621 腹部 CT 序列图像肝脏自动分割方法研究 0831 生物医学工程 赵于前

20171046 王  卫 20151231

NOR1-FOXA1/HDAC2-Slug 信号网络抑制肿瘤细胞侵袭转移

分子机制研究

1001 基础医学 李小玲

20171047 孙瑞利 20160621

MALAT1 及其相关基因在宫颈癌发生发展中作用机制的研

究

1001 基础医学 李官成

20171048 蒋逸群 20160621

染色质重塑蛋白LSH抵抗铁死亡并靶向调控肺癌能量代谢

的研究

1001 基础医学 陶永光

20171049 李  智 20151231 EBERs 通过 TLR3 介导的炎症反应促进鼻咽癌的进展 1001 基础医学 孙仑泉

―7―

20171050 文秋元 20160621

靶向抑制 Mnk/eIF4E 信号通路增效 RAD001 治疗非小细胞

肺癌的分子机制研究

1001 基础医学 范松青

20171051 肖  帅 20160621

Actin-like 6A 促进肝细胞癌转移和 EMT 并预示差的预后

的研究

1002 临床医学 杨连粤

20171052 杨智明 20160621

CCL20 在大鼠急性脊髓损伤后免疫炎症反应中的作用及机

制研究

1002 临床医学 胡建中

20171053 郑  成 20150617

不同起始时间LIPUS治疗对兔BTJ损伤后炎症及愈合的影

响

1002 临床医学 吕红斌

20171054 龙  晖 20150617

ERR-α/PGC-1α对脊髓损伤及川芎嗪促血管再生作用影

响的研究

1002 临床医学 胡建中

20171055 肖宜超 20160621

高脂饮食对 Akt1 基因敲除小鼠骨髓干细胞和内皮祖细胞

的影响及机制研究

1002 临床医学 周胜华

20171056 刘明理 20160621

基于时间的中学生身体活动/视屏静态行为与抑郁/焦虑

的关系：潜类别与追踪研究

1002 临床医学 姚树桥

20171057 台  适 20160621

平滑肌细胞内 mTOR 介导的自噬在血管老化中的作用及机

制

1002 临床医学 周胜华

20171058 郭  瑜 20160621

RFX1调控Th17细胞诱导分化及系统性红斑狼疮患者RFX1

降解机制

1002 临床医学 陆前进

20171059 胡  衍 20160621

小鼠脊柱术后内植物相关感染模型建立、抗菌涂层及联合

利福平治疗的初步研究

1002 临床医学 吕国华

20171060 李  莹 20160621

HMGB1/TLR4 介导的炎症反应在肺动脉高压中的作用及机

制

1002 临床医学 袁  洪

20171061 孙传政 20151231 长链非编码 RNA 在非酒精性脂肪肝病中的异常表达研究 1002 临床医学 黄飞舟

20171062 魏  捷 20160621

中老年体检人群中糖尿病、高血压和代谢综合征的患病率

与膳食摄入抗氧化营养素的关联分析

1004 公共卫生和预防医学 杨土保

―8―

20171063 王  杨 20160621

大黄酸发挥类似大黄修复创伤性颅脑损伤后血脑屏障的

作用机制研究

1006 中西医结合 黄  熙

20171064 徐鹏飞 20160621

新型苯并噻唑类和氧杂蒽类荧光探针的设计、合成及应用

研究

1007 药学 曾文彬

20171065 王  磊 20160621

基于消除机制及疾病进展的单克隆抗体类药物药动学模

型研究

1007 药学 程泽能

20171066 罗建权 20160621 非洛地平、氢氯噻嗪和依那普利的药物基因组学研究 1007 药学 张  伟

20171067 黄菲菲 20151231 肺癌患者术后肺康复自我效能感量表编制及干预 1011 护理学 张静平

20171068 周燕武 20160621 CIB1 在肺腺癌中的表达及其功能机制研究 1051 临床医学 张春芳

20171069 曾  超 20160621

膳食镁和血镁与膝骨关节炎的相关性及镁补充的治疗作

用和机制研究

1051 临床医学 雷光华

20171070 严明明 20160621

局部释放辛伐他汀和 PDGF 促进大鼠颅骨临界骨缺损骨再

生的实验研究

1051 临床医学 倪江东

20171071 苏  晨 20151231

伏隔核上 AMPA 受体在大鼠疼痛和抑郁共病环路中的调

节作用

1051 临床医学 黄  东

20171072 龚  旭 20160621

基于高频数据的中国股市波动率预测与行业组合定价研

究

1201 管理科学与工程 文凤华

20171073 唐  莹 20151231 商业银行小微企业信贷中的信任：模型与实证研究 1201 管理科学与工程 邓  超

20171074 袁宝龙 20160621 我国环境规制对制造业生态效率影响的实证研究 1202 工商管理 任胜钢

―9―

附件 2

中南大学 2017 年优秀硕士学位论文名单

证书编号 作者姓名 授予学位日期 学位论文题目 授予学位学科 导师姓名

20172001 许自花 20160621 新市场格局下铁矿石价影响因素研究 0202应用经济学 邵留国

20172002 靳馥境 20160621 P2P借贷收益与信用风险关系的实证研究 0202应用经济学 陈晓红

20172003 杨明艳 20160621 基于组织复杂性视角的金融集团内部资本市场效率研究 0202应用经济学 危  平

20172004 唐慧泉 20160621 中国企业跨国并购的股东财富效应及其影响因素研究 0251金融硕士 危  平

20172005 谌杰宇 20160621

线性与非线性双重视角下有色金属价格波动对我国宏观

经济的影响研究

0251金融硕士 钟美瑞

20172006 邓欣欣 20160621 数字作品转售行为研究 0301法学 何炼红

20172007 胡溢轩 20160621

社会信任、政治参与与参政意识——基于 CGSS2010的调

查数据分析

0303社会学 董海军

20172008 杨竞雄 20160621 习近平意识形态工作思想刍议 0305马克思主义理论 胡  凯

20172009 靳鑫虎 20160621 边缘性人格障碍患者大脑结构的形态学研究 0402心理学 蚁金瑶

20172010 刘婉婷 20160621 强迫症患者的心理理论研究 0402心理学 朱熊兆

20172011 陈思彤 20160621 薛定谔-泊松系统的极小能量变号解和基态解 0701数学 唐先华

―10―

20172012 周德俭 20160621 非交换二进制鞅及 Walsh-Fourier级数 0701数学 焦  勇

20172013 邱贝贝 20160621 基于噻吩[2,3-f]苯并呋喃的光伏材料的合成与性能研究 0703化学 邹应萍

20172014 王  军 20160621 不同识别模式下双水相体系的手性萃取性能研究 0703化学 陈晓青

20172015 于林燕 20160621

几种纳米炭复合材料的制备及其在吸附/电化学手性识别

中的应用

0703化学 于金刚

20172016 李一鸣 20160621

含钌金属有机配体的设计与合成及其在超分子构建的应

用

0703化学 王平山

20172017 荔  辉 20160621

miR-150靶向 FOXO4促进非小细胞肺癌增殖和迁移的作用

和机制研究

0710生物学 刘  静

20172018 靳顺鑫 20160621

智能荧光探针在 T4多聚核苷酸激酶及 DNase Ι活性检测

中的应用

0710生物学 马昌杯

20172019 牛姣姣 20160621

生物冶金体系中微生物群落的变化规律及其与铁硫循环

的关联机制研究

0710生物学 尹华群

20172020 孛  昊 20160621 长链非编码 RNA AFAP1-AS1促进恶性肿瘤侵袭转移 0710生物学 曾朝阳

20172021 刘长红 20160621

长链非编码 RNA CASC2c 与 miR-101 相互调控参与星形胶

质细胞瘤形成的机制研究

0710生物学 武明花

20172022 史文聪 20160621 梁板结构复杂边界条件及微观效应影响下力学性能研究 0801力学 李显方

20172023 曹弋远 20160621 生物玻璃骨支架的快速成型制备及性能改善研究 0802机械工程 帅词俊

20172024 杨有良 20160621 2219铝合金壁板蠕变时效成形过程建模与实验研究 0802机械工程 湛利华

20172025 张金龙 20160621

7075 铝合金应力时效工艺及其对组织性能的影响规律研

究

0802机械工程 蔺永诚

―11―

20172026 何  敏 20160621

初始δ相对 GH4169合金高温拉伸变形行为及损伤机理的

影响

0802机械工程 蔺永诚

20172027 吴才章 20160621 TBM刀盘受载及主机系统动态响应特性研究 0802机械工程 夏毅敏

20172028 毛晴松 20160621 TBM滚刀刀圈性能与岩石的适配性实验研究 0802机械工程 夏毅敏

20172029 李思褀 20160621 纳米结构材料熔化和热导率的分子动力学模拟 0805材料科学与工程 齐卫宏

20172030 曹晓武 20160621

对称轧制和龙形轧制的 Al-Mg-Mn-Sc-Zr合金超塑变形研

究

0805材料科学与工程 徐国富

20172031 李福东 20160621

Al-Cu-Mg(Li)铝合金织构演变及其对疲劳裂纹扩展影响

的研究

0805材料科学与工程 刘志义

20172032 朱宾楠 20160621 纤蛇纹石纳米/树脂复合薄膜的制备与性能研究 0805材料科学与工程 刘  琨

20172033 吴志彬 20160621 NiCo2X4 (X=O, S) 的制备及其超电容性能研究 0806冶金工程 纪效波

20172034 王恒利 20160621 臭氧氧化浸出辉锑矿及溶液雾化制备锑氧化物的研究 0806冶金工程 田庆华

20172035 杨  幸 20160621

层状过渡金属硒化物复合电极材料的合成及储锂（钠）性

能

0806冶金工程 张治安

20172036 赵星星 20160621 钠离子电池锡基负极材料制备及其电化学性能 0806冶金工程 李  劼

20172037 刘文信 20160621 大脑冷疗传热过程分析建模及其温度控制研究 0807动力工程及工程热物理 马卫武

20172038 石朋雨 20160621 无钟高炉布料模型的开发与应用 0807动力工程及工程热物理 周  萍

20172039 邬  亮 20160621 激光操控的算法及应用研究 0809电子科学与技术 陶少华

―12―

20172040 蒋  艺 20160621 基于差分进化算法的 MIMO雷达方向图综合 0810信息通信与工程 董  健

20172041 和莉芳 20160621 QoS感知和负载均衡的智能电网邻居区域网络路由研究 0810信息与通信工程 邓晓衡

20172042 徐戏阳 20160621

复杂社会网络环境下具有变异机制的疾病过程建模与控

制

0811控制科学与工程 徐德刚

20172043 丁  勇 20160621 切换布尔网络的稳定性和最优时间镇定研究 0811控制科学与工程 郭宇骞

20172044 纪孟迪 20160621

基于Lyapunov-Krasovskii泛函的时变时滞神经网络稳定

性研究

0811控制科学与工程 何  勇

20172045 王冰川 20160621 融合目标函数信息的可行性准则用于约束进化优化 0811控制科学与工程 王  勇

20172046 胡燕玲 20160621 无线传感器网络中面向事件检测质量的优化研究 0812计算机科学与技术 刘安丰

20172047 郑瑞清 20160621 基于格兰杰检验的信号传导网络构建方法研究 0812计算机科学与技术 李  敏

20172048 唐  羽 20160621 ChIP-seq数据分析方法研究及应用 0812计算机科学与技术 王建新

20172049 陈甫俊喾 20160621 多颜色空间的双阈值贝叶斯混合肤色识别模型 0812计算机科学与技术 胡志刚

20172050 杨  豪 20160621 土石混合体冻融损伤效应及其边坡冻融滑塌机理研究 0814土木工程 周  中

20172051 龙泽祥 20160621 非均质土体盾构隧道掌子面的三维稳定性研究 0814土木工程 杨小礼

20172052 方常靖 20160621 多种类型钢管混凝土轴压短柱力学性能研究 0814土木工程 丁发兴

20172053 熊  威 20160621 关于巴西劈裂试验中起裂点的研究 0814土木工程 林  杭

―13―

20172054 毛晓康 20160621 基于全极化 SAR偏移量跟踪技术的滑坡形变监测研究 0816测绘科学与技术 汪长城

20172055 王  珣 20160621

第二代小波有限元及自适应小波配点法探地雷达正演模

拟

0818地质资源与地质工程 冯德山

20172056 杨媛丽 20160621 非饱和网纹红土等向蠕变特性研究 0818地质资源与地质工程 李建中

20172057 朱肖雄 20160621 基于粒子群与最小二乘的自然电场二维反演 0818地质资源与地质工程 崔益安

20172058 钟文文 20160621 降雨及坡面荷载对边坡稳定性影响的研究 0819矿业工程 林  杭

20172059 宋永锋 20160621 铁路货车用 TCS不锈钢的晶粒尺寸超声多尺度评价方法 0823交通运输工程 李雄兵

20172060 汪  翠 20160621 基于分形渗流模型的导电沥青混凝土的分形维数研究 0823交通运输工程 刘小明

20172061 王恩青 20160621 磁控溅射制备 VN基硬质耐磨涂层及其热稳定性能研究 0825航空宇航科学与技术 岳建岭

20172062 向开松 20160621 高效络合脱硝剂催化再生及 NO选择性还原的研究 0830环境科学与工程 刘  恢

20172063 郭  霖 20160621 认知无线电中基于群智优化算法的频谱共享研究 0835软件工程 陈志刚

20172064 刘婷婷 20160621 透辉石骨支架的制备与强韧化机理研究 085201机械工程 帅词俊

20172065 李福成 20160621

纳米压痕法研究 Cu36Zr48Al8Ag8金属玻璃力学性能及结

构演变

085204材料工程 宋  旼

20172066 赵  颖 20160621 PO4

3-

掺杂富锂锰基层状氧化物锂电正极材料的研究 085204材料工程 韦伟峰

20172067 易  旭 20160621 3D打印 C/C复合材料制备及其性能研究 085204材料工程 廖寄乔

―14―

20172068 刘方梅 20160621

酞菁铜和氧化锌半导体薄膜的可控制备及其在薄膜晶体

管中的应用

085208电子与通信工程 阳军亮

20172069 黄  伟 20160621 基于 Radviz 的可视化聚类分析方法研究 085212软件工程 周芳芳

20172070 李  永 20160621 基于轨迹语义增强可视分析的人类活动模式研究 085212软件工程 廖志芳

20172071 景冬梅 20160621 云环境下海量语义数据推理与查询方法研究 085212软件工程 胡志刚

20172072 李湘宁 20160621

矿物掺和料加剧硫酸盐侵蚀下混凝土构筑物水分蒸发区

破坏的机理研究

085213建筑与土木工程 刘赞群

20172073 朱从祥 20160621 隧道内固体与液体燃料火灾特征对比研究 085213建筑与土木工程 陈长坤

20172074 冯  金 20160621

矿物掺合料对板式轨道充填层用水泥基材料流变性能影

响的研究

085213建筑与土木工程 马昆林

20172075 王  磊 20160621 极化干涉 SAR森林生物物理参数分析及高度反演研究 085215测绘工程 汪长城

20172076 邱加冬 20160621 层状岩石动态力学特性及破坏机理研究 085218矿业工程 李地元

20172077 王文艺 20160621

HLA-G、MICA/B基因群体遗传学及 MICA基因缺失与鼻咽癌

关联研究

1001基础医学 田  伟

20172078 谭  婷 20160621

外显子组测序鉴定一个并指/趾 I-c型家系的致病基因突

变

1001基础医学 邓  昊

20172079 刘昭娅 20160621

VPO1在 AngⅡ刺激的人脐静脉内皮细胞中调节 eNOS的作

用及机制

1002临床医学 张国刚

20172080 梁  慧 20160621

GLI1对 PI3K/AKT通路的调控及在 AML药物敏感性中的作

用研究

1002临床医学 曾  辉

20172081 范  宽 20160621 帕金森病与阿尔茨海默病相关基因的关联分析 1002临床医学 严新翔

―15―

20172082 彭凯伟 20160621

VEGF165 基因修饰 NSCs移植及 VEGF165蛋白对新生大鼠

缺氧缺血性脑损伤的保护作用

1002临床医学 郑湘榕

20172083 邓亚雄 20160621

5 氟尿嘧啶和紫外线联合诱导红斑狼样小鼠模型及其分

子机制研究

1002临床医学 陆前进

20172084 苏  欣 20160621

载脂蛋白 A5对脂肪间充质干细胞成脂分化影响及机制探

讨

1002临床医学 赵水平

20172085 金  龙 20160621

MiR-16靶向 IKBKB增强乳腺癌紫杉醇药物敏感性的功能

和机制研究

1002临床医学 唐雪元

20172086 谢雍之 20160621

中国汉族腓骨肌萎缩症人群 MFN2基因的突变型和表型分

析

1002临床医学 张如旭

20172087 易  桥 20160621

人牙髓干细胞衰老相关生物学特性研究及基因表达谱分

析

1003口腔医学 卢燕勤

20172088 张  伟 20160621 常见复杂样本分析方法和软件对参数估算的影响 1004公共卫生与预防医学 胡国清

20172089 肖  稳 20160621

Pb

2+

印迹生物吸附材料的制备及其在痕量 Pb

2+

检测中的应

用

1004公共卫生与预防医学 丁  萍

20172090 张  林 20160621

问卷询问与现场实测对高血压和糖尿病患病率估算的影

响

1004公共卫生与预防医学 胡国清

20172091 高  瑭 20160621

基于 ESIPT、AIE效应的新型荧光分子探针的设计及其应

用研究

1007药学 曾文彬

20172092 林航羽 20160621 微流控技术制备三相微气泡超声造影剂的基础研究 1007药学 陈传品

20172093 郭  臻 20160621 鼻咽癌易感性及急性放疗毒性的遗传标记物研究 1007药学 张  伟

20172094 孙  宝 20160621 别嘌呤醇引起严重皮肤不良反应全基因组甲基化研究 1007药学 张  伟

20172095 文志鹏 20160621 基于治疗药物监测数据的丙戊酸药物基因组学研究 1007药学 陈小平

―16―

20172096 李艳伟 20160621

两种非处方退热药用于高热患儿的降温效果及体温复测

时间的研究

1011护理学 周乐山

20172097 刘  莉 20160621 婴幼儿饮食营养相关因素与儿童孤独症的关联性研究 1011护理学 李亚敏

20172098 张  屹 20160621

吸烟与影像学膝骨关节炎、血清超敏 C 反应蛋白水平的

相关性研究

1051临床医学 雷光华

20172099 杨儒好 20160621 抑制 P53通过阻止 STAT3的活化来减轻肾脏纤维化的研究 1051临床医学 张东山

20172100 秦利霞 20160621 BAG5和 DJ-1相互作用及其对线粒体功能的影响 1051临床医学 张海南

20172101 廖冬磊 20160621 儿童神经介导性晕厥发作的昼夜节律 1051临床医学 许  毅

20172102 王  彬 20160621

新型的可稳定于生理 pH溶液的壳寡糖/肝素纳米颗粒的构

建

1051临床医学 唐  浩

20172103 杨仁东 20160621 卵巢癌患者生存预后的综合预测模型研究 1053公共卫生 曾小敏

20172104 田章朋 20160621 基于中智语言信息的多准则决策方法研究 1201管理科学与工程 王坚强

20172105 易文桃 20160621 公平关切下非合作博弈 Nash均衡及应用研究 1201管理科学与工程 谭春桥

20172106 杜志娇 20160621 基于非合作行为协调的冲突型大群体决策方法研究 1201管理科学与工程 徐选华

20172107 马银祥 20160621 基于梯形中智信息的多准则决策方法研究 1201管理科学与工程 王坚强

20172108 黄敏 20160621 组织合法性对企业碳信息披露的影响研究 1202工商管理 李大元

20172109 王  通 20160621 农村扶贫中的政府与社会组织信任关系研究 1204公共管理 许源源

―17―

20172110 李咏梅 20160621 基于冲突治理的城市社区业主组织内部治理研究 1204公共管理 吴晓林

20172111 周连超 20160621 高速列车造型设计中线型特征的品牌化构建研究 1305设计学 戴  端

―18―

  抄送：各二级党组织、党群部门。

  中南大学办公室         主动公开     2017 年 12 月 18 日印发